
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року   м. Чортків            №94 

 

Про надання дозволу *** на дарування належного йому житлового 

будинку з господарськими будівлями та спорудами та земельної ділянки 

дочці *** 

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону 

України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 14.03.2024 №4, керуючись 

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

   
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ***, 17.04.1966 р.н., жителю села Біла Чортківського 

району на дарування належного йому житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами та земельної ділянки площею 0,1 га, кадастровий 

номер 6125581000:02:001:***, що знаходяться за адресою: вулиця Долина, 

будинок ***, село Біла, Чортківський район, Тернопільська область, його дочці 

***, 05.01.1993 р.н., де зареєстрований та проживає малолітній онук ***, 

02.08.2011 р.н.. 

Внаслідок дарування житлові та майнові права малолітньої дитини 

порушені не будуть. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


